- غزالی، ابوحامد محمد (۱۳۷۵)، احیاء علوم الدین، ج ۱، ترجمه مؤیدالدین محمد خوارزمی، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۳۸۳)، کیمیای سعادت، ج ۱ و ۲، به کوشش حسین خدیوچم، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ج ۱۱.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م)، احیاء علوم الدین، ربع اول، سوم، چهارم، بیروت: دارالفکر، دارالکتب العلمیه.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۱۶ ق / ۱۹۹۶ م)، الرسالة الدنیه، در مجموعه رسائل الامام الغزالی، بیروت: دارالفکر.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۹۷۵ م)، معارج القدس فی مدارج معرفه النفس، بیروت: دارالآفاق الجدیده، ج ۲.
- غزالی، ابوحامد محمد (۲۰۰۲ م)، المنقذ من الضلال والموصل الی ذی العزه و الجلال، موقع الفلسفه

الإسلامیه.